PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE SAÚDE

PARATODOS
GOVERNO HUNIClPAL

EDITAL Nº 71/2021
SELEÇÃO PÚBLICA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO PARA ESCOLHA DE VAGA

A Secretária de Saúde no uso de suas atribuições legais, face a publicação do Edital nº
03/20250 - Seleção Pública e formação de cadastro reserva para profissionais de saúde
e de acordo com o que consta na Lei nº 5.584 de 05/03/2020 e o contido no Processo
Administrativo nº 1.379/2020, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para a
escolha de vagas e início do processo de contratação (conferência de documentos e
encaminhamento para realização de exame admissional).

Os candidatos deverão comparecer no dia e horários descritos na tabela abaixo, na
sede da Secretaria Municipal de Saúde - Av. Capitão João, 2301 - Vila Vitória, Mauá -
SP, CEP 09360-120.

O NÃO COMPARECIMENTO NO DIA E HORÁRIO DA CONVOCAÇÃO IMPLICA EM
DESISTÊNCIA AUTOMÁTICA DA VAGA.

A não apresentação da documentação exigida na integra, inviabiliza a contratação
imediata do candidato.

Técnico de Enfermagem:

Classif. Nome Data Horário
353 CAMILA SOUZA RIBEIRO 07/12/2021 09:00
354 NIVALDO JOSE RODRIGUES JUNIOR 07/12/2021 09:00
355 KEILA DOS SANTOS SILVA BEZERRA 07/12/2021 09:00
356 ANDREZA DANIELE DONATO SILVA 07/12/2021 09:00
357 BRUNA MIRANDA OLIVEIRA TORRES 07/12/2021 09:00
358 ROSEMEIRE CRISTINA DE OLIVEIRA 07/12/2021 09:00
359 TAMIRES CARLI MACEDO 07/12/2021 09:00
360 LUCIELMA DE OLIVEIRA 07/12/2021 09:00
361 NATANY CARVALHO SILVA SALES 07/12/2021 09:00
362 ALINE MARTINS GUILHERME 07/12/2021 09:00
363 LUANA REGINA DA SILVA ALVES 07/12/2021 09:00
364 TATIANE RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 07/12/2021 09:00
365 FELIPE SANTOS DE LIMA 07/12/2021 09:00
366 CARLOS EDUARDO BORBA 07/12/2021 09:00
367 ALINE ALVES DE MORAES 07/12/2021 09:00

Mauá, 01 de dezembro de 2021

Célia Cristina Pereira Bortoletto
Secretária de Saúde